SOYEZ LES PREMIERS À EXPLORER L’INTÉGRALITÉ DE NOS PROMOTIONS
AINSI QUE NOS TOUTES DERNIÈRES NOUVEAUTÉS
PROMODS
VASES D’EXPANSION
& CONSOLES ÉQUIPÉES
FLEXIBLES INOX &
ACCESSOIRES ADOUCISSEURS

Concentrique Noir pour Poêles à
Pellets Ø80/125 facilite l’évacuation des
fumées et l’apport d’air comburant en
garantissant une combustion efficace
et un rendement optimal.​
KIT BIOMASS CONCENTRIQUE INOX NOIR Ø 80/125
PROMODS ÉDITION N°6 - MAI-JUIN 2026
8
* Prix net HTVA - Réservé uniquement aux professionnels - Non cumulable avec d'autres promotions.
   Franco de port : Livraison gratuite dès 150€ d’achat
FLEXIBLES INOX & ACCESSOIRES :
ÉQUIPEZ VOS CHANTIERS DÈS MAINTENANT AVEC
DES INSTALLATIONS SÛRES ET DURABLES
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
DSA371080 Ø 80  25,00 €  8,50 €
DSA371080100 Ø 80 vers Ø 100  59,40 €  24,50 €
DSA371100 Ø 100  26,00 €  9,50 €
DSA371125 Ø 125  27,50 €  10,50 €
DSA371125130 Ø 125 vers Ø 130  60,30 €  27,50 €
DSA371130 Ø 130  27,50 €  10,50 €
DSA371150 Ø 150  28,40 €  11,50 €
DSA371180 Ø 180  29,50 €  12,50 €
RACCORD RIGIDE
MÂLE/FLEXIBLE AVEC VISSAGE
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
DSA007080 Ø 80  19,10 €  7,90 €
DSA007100 Ø 100  19,50 €  8,20 €
DSA007125 Ø 125  20,80 €  8,90 €
DSA007130 Ø 130  21,20 €  9,20 €
DSA007150 Ø 150  21,90 €  9,50 €
DSA007180 Ø 180  22,90 €  10,00 €
COLLIER DE MAINTIEN
POUR FLEXIBLE
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
A06B080 Ø 80 22,40  10,00 €
A06B100 Ø 100 22,40  10,00 €
A06B125 Ø 125 22,40  10,00 €
A06B130 Ø 130 22,40  10,00 €
A06B150 Ø 150 22,40  10,00 €
A06B180 Ø 180 22,40  10,00 €
PLAQUE INOX
350 mm X 350 mm
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
DSA010080 Ø 80 41,30  17,90 €
DSA010100 Ø 100 50,90  21,90 €
DSA010125 Ø 125 62,60  26,90 €
DSA010130 Ø 130 62,60  26,90 €
DSA010150 Ø 150 66,50  28,90 €
DSA010180 Ø 180 85,60  36,90 €
CHAPEAU CHINOIS
 À VISSER
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
DSA011080 Ø 80  77,50 €  32,60 €
DSA011100 Ø 100 80,10 € 33,60 €
DSA011125 Ø 125 92,80 € 39,00 €
DSA011130 Ø 130 92,80 € 39,00 €
DSA011150 Ø 150 111,00 €  46,60 €
DSA011180 Ø 180 130,10 €  54,60 €
CHAPEAU ANTI-PLUIE À
VISSER POUR FLEXIBLE
Référence Diamètre PVP Longueur
Bobine (m)
Prix Promo *
(Pour 1 Bobine)
Prix Promo *
(Pour 3 Bobines)
DSA20080 Ø 80  52,70 € 60  8,90 €  8,30 €
DSA20100 Ø 100  58,90 € 60  10,50 €  10,30 €
DSA20125 Ø 125  64,30 € 50  13,50 €  12,30 €
DSA20130 Ø 130  69,80 € 50  15,50 €  14,30 €
DSA20150 Ø 150  80,10 € 35  16,50 €  15,30 €
DSA20180 Ø 180  92,70 € 35  20,50 €  19,30 €
DS INOX FLEX 316 10/100  PRIX par MÈTRE
PROMODS ÉDITION N°6 - MAI-JUIN 2026
9
* Prix net HTVA - Réservé uniquement aux professionnels - Non cumulable avec d'autres promotions.
   Franco de port : Livraison gratuite dès 150€ d’achat
FLEXIBLES INOX & ACCESSOIRES :
PROFITEZ DE NOTRE PROMOTION LIMITÉE !
Référence Longueur (mm) Diamètre PVP Prix Promo *
KH13100150 1000 Ø100/150  85,90 €  39,00 €
KH13130200 1000 Ø130/200  103,00 €  47,00 €
KH14100150 500 Ø100/150  57,10 €  26,00 €
KH14130200 500 Ø130/200  65,70 €  29,90 €
KH15100150 250 Ø100/150  48,70 €  22,00 €
KH15130200 250 Ø130/200  55,00 €  25,00 €
ÉLÉMENT DROIT TWIN GAZ
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
KH007A100150 Ø100/150 87,40 €  39,00 €
KH007A130200 Ø130/200 95,00 €  44,00 €
ÉLÉMENT AJUSTABLE
420/610 MM TWIN H
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
KH92P100150 Ø100/150 POUR FLEX Ø100 114,70 €  52,00 €
KH92P130200 Ø130/200 POUR FLEX Ø130 129,50 €  59,00 €
TERMINAL AVEC PLAQUE
TWIN GAZ
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
KH18100150 Ø100/150 58,50 €  27,00 €
KH18130200 Ø130/200 65,70 €  30,00 €
COUDE 45° TWIN GAZ
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
KH681100150 Ø100/150 172,00 €  79,00 €
KH681130200 Ø130/200 186,10 €  84,00 €
PASSAGE MURAL
HORIZONTAL TWIN GAZ
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
  KH60F100150 * Ø100/150 77,60 €  35,00 €
  KH60F130200 * Ø130/200 84,70 €  39,00 €
  KH60100150 Ø100/150 77,60 €  35,00 €
  KH60130200 Ø130/200 84,70 €  39,00 €
COUDE 90° TWIN GAZ
 * POUR TERMINAL KH681
PROMODS ÉDITION N°6 - MAI-JUIN 2026
10
* Prix net HTVA - Réservé uniquement aux professionnels - Non cumulable avec d'autres promotions.
   Franco de port : Livraison gratuite dès 150€ d’achat
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
PPS015100 Ø 100 83,30 €  34,00 €
PPS015110 Ø 110 85,80 €  38,00 €
FINITION HAUTE
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
PPS001100 Ø 100 28,50 €  11,50 €
PPS001110 Ø 110 31,80 €  12,50 €
FLEXIBLE POLYPROPYLÈNE ATEC
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
PPS014K100 Ø 100 55,40 €  22,00 €
PPS014K110 Ø 110 60,60 €  24,00 €
KIT TERMINAL COURT PPS
Référence Longueur Diamètre PVP Prix Promo *
PPS007100 1000 mm Ø 100 27,40 €  10,90 €
PPS007110 1000 mm Ø 110 35,10 €  14,10 €
PPS008100 500 mm Ø 100 18,20 €  7,20 €
PPS008110 500 mm Ø 110 27,40 €  10,90 €
ÉLÉMENT DROIT PPS
Référence Diamètre PVP Prix Promo *
PPS010100 Ø 100 21,00 €  8,90 €
PPS010110 Ø 110 37,60 €  14,90 €
COUDE 87°
FINITION HAUTE
2x FLEXIBLE Ø100
Réf. : PPS015A100